日看大協第 16号

2024年 4月 10日

一般社団法人日本看護系大学協議会 会員校

社員各位

一般社団法人日本看護系大学協議会

選挙管理委員会

委員長  三国 久美

2024年度 役員選挙投票関連書類の発送のお知らせ

 2024年 3月 1日付役員選挙告示の文書でご案内いたしました通り、2024年度一般社団法人日本看

護系大学協議会役員選挙を実施いたします。前回の役員選挙と同様、電子投票システムを使用いた

します。同封の「『電子投票システム』の投票方法について」に沿って専用の電子投票システムに

ログインの上、ご投票くださいますよう何卒お願い申し上げます。

記

１．選挙人および被選挙人

本会理事会にて承認された 2024年度の社員２９９名のうち、選挙人２９９名、被選挙人は理事

候補者２９８名、監事候補者２９８名となります。

■被選挙人について（役員候補者選挙規程第２条(被選挙人)より）

第２条 被選挙人は、役員選挙の告示までに会員校として認められた大学の社員とする。

２ 次に掲げる社員は、役員の候補者となることはできない。

（１）当該年度までに３期続けて役員を務めた社員

（２）３期続けて役員を輩出した会員校の社員

※2024年 3月 1日役員選挙告示時点の JANPU会員校で、4月 9日に書面理事会で承認された、被選挙権を

有する社員が対象となります。

２．役員の選出数と任期

今回選出する役員候補者は、理事候補者１０名、監事候補者２名です。尚、補欠役員候補者は６

名の補欠理事候補者、３名の補欠監事候補者を選出します。任期は 2024年度の定時社員総会後

から 2026年度定時社員総会の終結の時までになります。

３. 選挙の実施方法

１）選挙は役員候補者選挙規程及び選挙管理委員会規程に基づき実施致します。

（本会ホームページに掲載されています）

２）投票は選挙管理委員会所定の方式に従い、インターネットを使用した「電子投票」となります。

３）投票フォームURL：https://www.janpu.or.jp/2024/04/09/23179/

４）投票締切日：2 0 2 4年 4月 2 3日 （ 火 ） 2 3時 5 9分

（電子投票システムログインパスワードがお手元に届き次第投票可能です。）

４．同封する書類

 １）2024年度役員選挙投票関連書類の発送のお知らせ（本紙）：1枚

 ２）被選挙人名簿：1部

 ３）『電子投票システム』の投票方法について（カラーA4）：1部

 ４）電子投票システムログインパスワード（ピンク色紙 A5）：1枚

 以上

https://www.janpu.or.jp/2024/04/09/23179/